
Aplikace terasové dílce



Rozměry:

Výška: 1,3 cm  tolerance (+/- 0,2 cm)

Délka: 31,8 cm  tolerance (+/- 0,2 cm)

Šířka: 31,8 cm  tolerance (+/- 0,2 cm) 

Hmotnost: 0,66 kg tolerance (+/- 0,05 kg)

Terasy Balkony

POUŽITÍ: 

Terasové dílce

Terasové dílce můžete alkikovat do exteriéru:

 - na pevný podklad (beton, dlažba) 

 - nerovný podklad (kamínky, štěrk). 

Pokud terasové dílce aplikujte na nerovný podklad, musíte podklad dostatečně vyrovnat, aby byly i 

položené terasové dílce rovné a celková terasa byla v rovině. 

Terasové dílce mají systém spojů CLICK systém, který usnadní instalaci. Systém je nevržen tak, aby byla 

instalace jednoduchá a rychlá. Díly se do sebe jednoduše zacvaknou jeden k druhému. 

Terasové dílce mají odvodňovací kanálky. které mají rychlý odtak vody a nečistot z povrchu. 

Ideální jsou terasové dílce i do pergolí, zimních zahrad, balkonů.

Jsou odolné vůči vodě a UV záření (i přes UV ochranu, působení přímého slunce na terasu spůsobí, 

mírnou stratu barevnosti, která ale není v ploše velmi viditelná). 

K aplikaci budete potřebovat:

 - přímočarou pilu, pokud byste potřebovali upravit terasový díl - uravit ho na požadované rozměry.

 - úhloměr,

 - metr,

 - tužku,

 - gumové kladivo,

 - ořezávací nůž.

Doporučujeme prohlídnou si video aplikaci cez QR kód.

Distributor: SOYKA STYLE s.r.o. Spořická 4949, CZ - Chomutov, Mob.: +420 775 331 700, info@nmc-czech.cz

Výrobce: MULTY HOME EUROPE Sp. z o.o., Całowanie 111B, Karczew PL 05-480, +48 22 778 19 30




